[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2014                                                                                                   № 4
ст-ца Курчанская
2

Об утверждении схемы размещения мелкорозничной торговли фермерскими хозяйствами на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2014 год
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 года №879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 февраля 2011 года №81 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Краснодарского края», уставом Курчанского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему размещения мелкорозничной торговли фермерскими хозяйствами расположенной на территории Курчанского сельского поселения (приложение).

2. Настоящее постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района опубликовать в газете «Курчанский вестник» и разместить на интернет сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков
                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                            к постановлению администрации

                                                                            Курчанского сельского поселения

                                                                                  Темрюкского района

                                                                             От 09.01.2014 года № 4
Схема размещения мелкорозничной торговли фермерскими хозяйствами

на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	№ п/п
	Количество объектов
	Площадь торгового объекта
м2
	Адрес размещения
	Период функционирования торгового объекта
	Специализация торгового объекта

	1
	5
	12
	придорожная площадка 27км +300м автомобильной дороги Темрюк-Краснодар-Кропоткин (справа)
	с 1 июня 2014 года по 31 октября 2014 года
	торговля овощами, фруктами, ягодными культурами

	2
	1
	12
	придорожная площадка 28км +810м автомобильной дороги Темрюк-Краснодар-Кропоткин (слева)
	с 1 июня 2014 года по 31 октября 2014 года
	торговля овощами, фруктами, ягодными культурами

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                          В.П.Гришков

[image: image1.png]